

Beskrivande text

CarboSafe Säkerhets Pendeldörr



CarboSafe Säkerhets Pendeldörr

Pendeldörr med elektronisk låsning, för passagekontroll mellan ex. lager och kundside.

Dörrbladen låses genom att en bult skjuts ned i ovankant vid strömbelastning, när ex. kodlås ger signal bryts strömmen och bulten åker upp med fjäderkraft. Således förblir dörren säker vid utrymning ifall strömmen bryts i det hus den är monterad.

Storlek Bredd max: 1 – flyglig 1000 mm 2 – flyglig 2000 mm
Höjd max: 2400 mm

Byggmått Se karmalternativ.

Dörrblad 5 mm transparent hård och slagtålig polykarbonatplast.
Förstyvningsknäckt i ovankant för god stabilitet. enl. önskemål.
Ryggprofil – 40 mm – av naturanodiserad aluminium.
Klämfri bak kant av svart gummi.

Karm PK1 Anodiserad aluminium foderbildande endast från framsida
PK2 Anodiserad aluminium foderbildande för vägg tjocklek 70 – 130 mm
PK3 Anodiserad aluminium foderbildande för vägg tjocklek 130 – 170 mm
PK4 Anodiserad aluminium foderbildande för vägg tjocklek 80 mm (Panelvägg)

Beslag Pendelgångjärn utan uppställning
Slitmatta H = 1000 mm, Svart – Grå – Vit – Blå – Röd – Grön – Lila.
Stötuptagande avvisarbågar av svart polyeten H = 250 / 500 mm

Säkerhet Mjuk gummlist i bak kant dörrblad för att inte skada fingrar vid ev. olyckshändelse.

Styrning 220 V 1-fas styrskåp med 24 VDC spänning
Elektriskt bultlås som låser vid ström och släpper med fjäderkraft
Specialbeslag av rostfritt stål i ovankant dörrblad för att ge en extra stark låsning.
Dörren larmar ifall den hålls kvar i öppet läge eller forceras i stängt läge med en mycket stark summer ton som måste återställas av personalen. Därmed kan butikspersonalen vid ex. låg kvällsbemannning veta att ingen obehörigt försöker ta sig ut på lagret.
Röd lampa ovan dörr visar när den är låst
Kan ställas med timer för alla veckans dagar.

Aktivering Kodlås in till lagret – Dragsnöre/Tryck knapp ut från lagret

Tillval

- Siktfältsindelad matta H = 1400 mm + siktfällt H = 400 mm + matta till fullhöjd
- Dörrblad i 8 mm tjocklek
- Dörrblad 40 mm Glasfiber för extra stark hållfasthet
- Rökfärgad skiva för mindre genomsikt

Övrigt Se mer data, fotografier och utföranden på www.maingate-door.se